
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE    “ VERONA   TRENTO” 

I.T.T.”VERONA TRENTO” - I.PIA.”MAJORANA” 

MEIS027008 IST. D'ISTRUZ. SUPERIORE IITI "VERONA TRENTO" MESSINA 

Via U. Bassi  Is. 148  -  Tel.  090.29.34.854  -  090.29.34.070  -   Fax  090.69.62.38    MEIS027008@ISTRUZIONE.IT 

98123   M E S  S I  N  A  

———— ———— 

 

Circ. 8 

 

 

Al Personale Docente  

Agli alunni del corso serale  

Al Personale ATA  

Corso serale 

  

 

 

Oggetto: rettifica nomina coordinatori di Classe corso serale a. s. 2024 – 2025.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto l’organico di diritto autorizzato per l’anno scolastico 2024/2025 

- Considerate le operazioni di mobilità, mobilità annuale e supplenze annuali  

- Considerate le assegnazioni dei Docenti alle classi  

 

DISPONE 

 

La nomina dei docenti coordinatori di classe come da prospetto allegato alla presente. 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Simonetta Di Prima 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 co. 2 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

 
 

DOCENTI COORDINATORI DI CLASSE A.S. 2024/2025  

CORSO SERALE  

 

 

 

 

 

 

 

 

PERIODO - CLASSE DOCENTE COORDINATORE  

 

PRIMO PERIODO PROFESSIONALE  

(Classe 1 e 2) 

POSTORINO PASQUALE 

PRIMO PERIODO TECNOLOGICO   

(Classe 1 e 2) 

TERRAGNA ANTONIO 

 

 

SECONDO PERIODO PROFESSIONALE/TECNOLOGICO 

(Classe 3 e 4) 

DI BELLA CARMELO 

 

TERZO PERIODO PROFESSIONALE  

(Classe 5) 

IRRERA DANIELA 

TERZO PERIODO TECNOLOGICO ELETTROTECNICA  

(Classe 5) 

ROMEO GABRIELLA 

TERZO PERIODO TECNOLOGICO INFORMATICA  

(Classe 5) 

BARRESI VINCENZA 


